

Załącznik
do uchwały
NR XXXVI/260/09
Rady Miejskiej Białogardu
z dnia 11 lutego 2009 r.

Termin	Tematyka posiedzenia	Uwagi
I kwartał	<p>Plan zbywania nieruchomości na 2009 rok.</p> <p>Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście oraz działania na rzecz jego poprawy.</p> <p>Analiza ruchu drogowego w mieście.</p> <p>Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych oraz programów pomocowych w 2008 roku i plan na 2009 rok.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Pomocy Społecznej na rok 2008.</p> <p>Sprawozdania z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2008.</p> <p>Omówienie planu pracy Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej orasz plan finansowy na rok 2009.</p> <p>Analiza działalności finansowo-rzeczowej za rok 2008 i zamierzenia na rok 2009:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.2. Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie,3. Zakład Komunikacji Miejskiej Sp. z o. w Białogardzie, <p>Przyjęcie ogólno-miejskiego kalendarza imprez kulturalnych i sportowych - organizowanych przez instytucje Miasta, finansowanych lub dofinansowywanych przez Miasto na rok 2009.</p> <p>Wręczenie nagród białogardzkim twórcom kultury.</p>	

	<p>Informacja o współpracy Miasta BIAŁOGARD z miastami partnerskimi oraz organizacjami do których przynależy Miasto, w tym stowarzyszeniami międzygminnymi.</p> <p>Ocena wykorzystania majątku Miasta pod kątem zwiększenia dochodów.</p> <p>Ocena aktywności Miasta w stowarzyszeniach międzygminnych.</p>	
<p>II kwartał</p>	<p>Analiza finansowo-rzeczowa za rok 2008 i zamierzenia na rok 2009:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie. 2. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Białogardzie, 3. Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Białogardzie, 4. Zarząd Obiektów Sportowych i Komunalnych w Białogardzie. <p>Przyjęcie polityki w zakresie zagospodarowania odpadów.</p> <p>Polityka mieszkaniowa Miasta – budowa mieszkań na wynajem w formule Towarzystwa Budownictwa Społecznego.</p> <p>Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2008 oraz podjęcie uchwały w sprawie wniosku absolutoryjnego.</p> <p>Informacja dotycząca przygotowań do organizacji turnieju „Bitwa o krowę” oraz przygotowań do „Dni Białogardu”.</p> <p>Analiza stanu obecnego i przyszłość szkolnictwa podstawowego i gimnazjalnego.</p> <p>Nagrodzenie uczniów za osiągnięcia w nauce i sporcie za rok szkolny 2008/2009.</p> <p>Przyjęcie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy.</p>	

	<p>Przyjęcie czteroletniego planu uzbrojenia i zbywania nieruchomości gminnych.</p> <p>Przyjęcie programu pomocy mieszkańcom w uzyskaniu pierwszego samodzielnego lokalu mieszkalnego.</p>	
III kwartał	<p>Informacji o działalności finansowo-rzeczowej podległych jednostek organizacyjnych i spółek za I półrocze 2009 roku.</p> <p>Omówienie przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2009/2010.</p> <p>Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Białogard za I półrocze 2009 roku.</p> <p>Analiza realizacji inwestycji na terenie Miasta i oświetlenia ulicznego w mieście oraz potrzeb budowy nowych punktów świetlnych.</p> <p>Przyjęcie uchwały w sprawie podatku od nieruchomości.</p>	
IV kwartał	<p>Informacja o opłacie planistycznej.</p> <p>Analiza skarg wpływających do Urzędu Miasta.</p> <p>Analiza projektu budżetu Miasta na rok 2010.</p> <p>Podsumowanie działalności Rady Miejskiej Białogardu V kadencji w 2009 roku.</p> <p>Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2010.</p> <p>Przyjęcie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2010.</p>	

	Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2010.	
--	--	--

Zadania ciągłe:

1. Rozpatrywanie i przyjęcie projektów uchwał.
2. Informacja Burmistrza Miasta z działalności w okresie między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Miejskiej Białogardu.
3. Informacja o interpelacjach i pytaniach oraz odpowiedziach na interpelacje i pytania.
4. Cokwartalne informacje przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej.
5. Cokwartalna informacja przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przeprowadzonych kontrolach i rozpatrzonych skargach.

Przewodniczący Rady Miejskiej:

mgr Andrzej Świrko